PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  НИЖНЕБЫКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
25.06.2012                                           № 183                                       х.Быковский
Об утверждении схемы многомандатного

избирательного округа при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Нижнебыковского сельского  поселения

третьего созыва.
На основании ст. 8 Областного Закона  от 08.2011 № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов  муниципального образования в Ростовской области» Собрание депутатов Нижнебыковского сельского поселения:
РЕШИЛО:
 1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа при проведении выборов депутатов Нижнебыковского сельского поселения третьего созыва:
Нижнебыковский семимандатный избирательный округ № 1

В границах: хутора Быковского, хутора Морозовского, хутора Солоновского.

Местонахождение окружной избирательной комиссии – ст. Казанская,

ул. Матросова 12.

Число избирателей – 465 человек

2. Опубликовать схему многомандатного избирательного округа в районной газете Искра до 30 июня 2012 года.

3.Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава Нижнебыковского
сельского поселения
                                                  К.Ф.Венцов